Entro il termine di un anno verranno effettuati controlli finalizzati alla verifica del 

rispetto delle citate prescrizioni. Qualora venga accertato il mancato rispetto delle prescrizioni, 

sarà applicata la sanzione prevista dall�art. 37 del Regolamento, nella misura del 80% del danno 

biologico definito in � 7.546,97 (Settemilacinquecentoquarantasei/97) e quindi nella misura di � 

6.037,58 (Seimilatrentasette/58). 

 SERVIZIO POLITICHE AMBIENTALI ED ENERGETICHE � emissioni sonore (nota prot. n. 64356 
del 19/09/2025): 

Ha rilasciato parere FAVOREVOLE con le seguenti prescrizioni: 
La S.V. dovrà prevedere, come opera di controllo e di mitigazione, i seguenti aspetti: